
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00759006--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas según ANEXO I de
la presente Resolución, CONVENIO CON LA FACULTAD DE MEDICINA.

 

Art. 2°).- Comuníquese al rectorado y archívese.

 

 



Mbl/





 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 


 


 
 
 
 
 


 
 


 


Nota: 10/2021/015 
 


Apellido y Nombres 
Documento Nacionalidad 


F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Carrera: 223 Ingeniería Biomédica  


Titulo: 5390   Ingeniera Biomédica 


ARRIETA FRATTINI, MICAELA DNI 35965390 argentina 17/08/1991 2011 21/10/2010 14/09/2021 


DEGIOANNI, PAULA DNI 39968172 argentina 03/03/1997 2015 01/12/2014 26/11/2021 


TESSINO, VERONICA BELEN DNI 37525012 argentina 20/10/1993 2012 18/10/2011 24/09/2021 


VAZQUEZ NICOSIA, LOURDES GISELLA DNI 36192342 argentina 20/07/1991 2012 04/10/2011 26/11/2021 


Titulo: 5390   Ingeniero Biomédico 
      


MONTES, LEANDRO NICOLAS DNI 37857447 argentina 31/12/1993 2013 03/12/2012 28/09/2021 


PELOSI MONDINI, FRANCISCO DNI 37329623 argentina 21/06/1993 2011 20/10/2010 26/11/2021 


Cantidad: 6 


 







 





	fecha: Miércoles 22 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-2310-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2021-12-21T16:41:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-22T13:55:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-22T13:55:29-0300
	GDE UNC




